
De  olympiske  guders
svanesang i Glasgow
1. november (EIRNS) – »Det er ét minut efter midnat«,
advarer Boris Johnson og tilføjer, at vi må »overgive kul
til historien«. »Den eksistentielle trussel mod menneskets
eksistens, som vi kender den,« om ekkoet fra Joe Biden.
»Hvad vi behøver, er en vidtspændende omdannelse af måden
vi lever, arbejder og driver forretning på«, klynkede den
afmægtige  kansler,  Angela  Merkel.  FN’s  generalsekretær,
Antonio  Guterres,  beskyldte  landene  for  at  »behandle
naturen som et toilet«, imens han advarede om en truende
»klimakatastrofe«.

Führeren for de hekse og trolde forsamlet i Glasgow –
ledestjernen for disse såkaldte olympiske guder – er ingen
anden end tronfølgeren til det britiske imperium, Charles,
prins af Wales, hertug af Cornwall og hertug af Rothesay.
»Vores anstrengelser må ikke være en række af uafhængige
initiativer,  som  kører  parallelt«  proklamerede  den
malthusianske  prins  i  sin  tale  i  dag.  »Størrelsen  og
omfanget af truslen som vi står over for, kræver en global,
systematisk løsning baseret på at omdanne vores nuværende
fossil-baserede økonomi radikalt til én, som i sandhed er
vedvarende og bæredygtig«.

Men hvem lytter? En anden englænder, Percy Bysshe Shelley,
som elskede menneskeheden frem for ønsket om at »udrense
bestanden«, skrev engang om en tidligere udgave af sådanne
olympiske fremtoninger.

En rejsende fortæller digteren, at han i ørkenen har set et
par gigantiske fødder af sten. Ved siden af fødderne ligger
de splintrede rester af et ansigt – stadig med et udtryk så
hårdt som den sten, det er hugget ud af. Piedestalen bærer
inskriptionen: Mit navn er Ozymandias, kongernes konge:
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Betragt mine værker, I mægtige, og fortvivl! Det gør man
så. Og ser intet! Så langt øjet rækker, er der bare sand.
Det hele er væk. – Tilbage ved udgangspunktet | Information

(Et link til det oprindelige digt: Ozymandias by Percy
Bysshe Shelley | Poetry Foundation)

COP26 – nu kendt som FLOP26 – skulle have været det sidste
søm i det industrielle samfunds kiste, afslutningen på
menneskets fremskridt, en tilbagevenden til en primitiv
tilværelse, hvor vinden og solen ville skænke nok energi
til  de  færre  end  en  milliard  personer  som  overlevede.
Romklubbens utopi, »Grænser for Vækst«, skulle være blevet
»lovens faste hånd« pålagt de »laverestående racer«.

Men Lyndon LaRouches tilbagevisning af Romklubben – hans
bog fra 1983, There Are No Limits To Growth (Der er ingen
grænser  for  Vækst)  –  er  nu  som  en  ånd,  en  usynlig,
optimistisk kraft som vækker nationer og folk rundt om i
verden. Størstedelen af den menneskelige befolkning, hvis
regeringer bekymrer sig mere om deres borgeres ve og vel
end om Casino Mondial, kendt som det vestlige banksystem,
har  besluttet,  at  de  kongelige  og  milliardærerne,  som
styrer Den store Nulstilling, Den Grønne New Deal, ikke har
større, reel magt end Ozymandias:

·     Kinas premierminister, Li Keqiang, den 12. oktober:
»Energisikkerhed  bør  være  præmissen,  hvorpå  et  moderne
energisystem  opbygges,  og  selvforsyningskapaciteten  for
energi bør udvides… I betragtning af kuls væsentlige rolle
i landets energi- og ressourcebidrag er det vigtigt at
optimere  planerne  for  kulproduktionens  kapaciteter,  at
bygge  avancerede  kulkraftværker  som  passende  i
overensstemmelse med udviklingsbehov, og fortsætte med at
udfase  forældede  kulkraftværker  på  en  ordentlig  måde.
Indenlandsk  udvinding  af  olie  og  gas  vil  blive
intensiveret.«

·     Ugandas præsident Yoweri Museveni, som grundlæggende
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set talte for Afrika i lederen i Wall Street Journal den
24. oktober, under overskriften »Sol og vind påtvinger
fattigdom  i  Afrika«,  skrev:  »Afrika  kan  ikke  ofre  sin
fremtidige velstand for vestlige klimamål. Kontinentet bør
afbalancere sin energisammensætning, ikke styrte frem mod
bæredygtighed – selv om det nok vil støde nogle af dem
samlet ved næste uges globale klimakonference i Glasgow.«

Med undtagelse af premierminister Narendra Modi fra Indien,
vil  ingen  af  lederne  fra  BRICS-nationerne  deltage  i
Glasgow-gallaen, som prins Charles beskrev som »sidste-
chance-saloonen«. (Ironisk nok definerer Collins-ordbogen,
som  udgives  i  Glasgow  og  bruges  i  størstedelen  af
Storbritanniens  skoler,  »sidste-chance-saloonen«  som  »et
sted, der besøges af usmagelige og foragtelige mennesker«.)

Men  premierminister  Modis  tilstedeværelse  bringer  ingen
lettelse til de fejlslagne olympiske guder i Glasgow. Han
insisterer,  som  nærmest  hver  eneste  leder  i
udviklingssektoren, på at de udviklede lande lever op til
deres løfte (ignoreret indtil videre) om at betale 100
milliarder dollars årligt for at betale for »overgangen«
væk fra fossile brændstoffer. Dog insisterede Modi på, at
pengene ikke bruges på »afhjælpning« for at sænke CO2-
udledningerne, men på »tilpasning« for at modvirke skaden
angiveligt forårsaget af global opvarmning. Han beskrev
fremhævelsen  af  afhjælpning  en  »uretfærdighed  overfor
udviklingslandene,  som  er  hårdt  ramte«,  og  foreslog  i
stedet  at  pengene  bliver  brugt  på  at  muliggøre  »rent
drikkevand til alle« og indbød alle lande til at deltage i
»Koalitionen for katastrofesikker Infrastruktur«.

Men faren er stadig enorm. Bankmændene, som styrer den
Grønne New Deal, har ganske enkelt hævdet deres magt over
regeringer i bestemmelsen af økonomisk politik verden over,
ved at afskære kreditter til fossile brændstoffer og de
industrielle- og landbrugssektorer, som de mener har et for
stort »CO2-aftryk«. Mark Carney, den tidligere bankdirektør



for Bank of England og FN’s Særlige repræsentant angående
Klimahandling og -Finansiering, vil tale ved FLOP26 på
onsdag den 3. november, om hvordan det globale bankimperium
kan diktere afindustrialisering og befolkningsreduktion i
verden.

Som  Lyndon  LaRouche  ofte  sagde  (og  som  Vladimir  Putin
gentog sidste uge i en tale i Sochi): Det kan godt være at
de  såkaldte  guder  på  Olympen  udskriger  deres  krav  til
menneskeheden under dem, men de er ude af stand til at
erkende, at bjerget smuldrer under deres fødder. De er
farlige,  men  ekstremt  sårbare  over  for  en  oplyst
befolkning,  som  tilslutter  sig  en  International  anti-
malthusiansk  Alliance.  Deltag  i  Schiller  Instituttets
konference den 13.-14. november for at føje din stemme til
denne Alliance.

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/202111_13-14_co
nference

POLITISK ORIENTERING den 1.
november 2021:
Lad ikke klimahysteri dræbe
de fattiges ret til et godt
og værdigt liv.
Klik her for lydfilen.
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:
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CLINTEL  og  Schiller
Instituttet – Et opråb til
opvågning:  Faren  for
menneskeheden  er  ikke
klimaet,
men tolerancen af en lumsk
politik,  som  bruger
klimaspørgsmålet  til  at
ødelægge os!
Det efterfølgende er en fælles erklæring af Helga Zepp-
LaRouche,  stifteren  af  Schiller  Instituttet,  og  Guus
Berkhout, emeritus professor i geofysik, initiativtager og
medstifter af CLINTEL (Climate Intelligence)

Skriv gerne under her.

Vi oplever bitre debatter om næsten alt mellem himmel og
jord:  grøn  energi,  pandemitiltag,  politiske  ideologier,
skattepolitik,  flygtningekrisen,
stigende  huslejepriser,  udhuling  af  grundlæggende
rettigheder,  pensionsopsparinger,  regeringsbureaukrati,
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generationsspringet, kvinders rettigheder, osv. Men hvad vi
ikke får øje på, er det store billede: navnlig, at vi i
Vesten er styret af et stadigt mere magtfuldt politisk
etablissement, som er i færd med at ødelægge alt vi har
opbygget siden 2. Verdenskrig!

Alle symptomerne for et system i sammenbrud findes lige
foran  vores  øjne,  hvis  vi  gider  se  dem:  et  økonomisk
system hvor ligevægten mellem udgifter og indtjening er
fuldstændig  ude  af  balance;  en  stadig  stigende
hyperinflation  som  fortærer  vores  indkomst;  et  godt
sundhedsvæsen  som  kun  de  rige  har  råd  til;  et
uddannelsessystem som hverken lærer fortræffelighed eller
moralske  værdier;  en  »woke«-kultur  ude  af  kontrol
som vender folk imod hinanden; en katastrofal geopolitisk
konfrontationspolitik  mod  angivelige  rivaler  –  og
listen  kunne  fortsætte!

Alle disse udtryk for krisen har et fælles ophav: Vi i
Vesten  lever  under  finansoligarkiets  jerngreb,  som
betragter  det  almene  vel  som  ikke-
eksisterende, og hvis eneste interesse er at maksimere sine
egne  privilegier.  Et  oligarki,  som  kræver  »endeløse
krige« for at skabe indkomst for dets militær-industrielle
kompleks,  og  fremmer  produktionen
og fordelingen af åndsfortærende stoffer, både ulovlige og
lovlige,  den  sidste  fordi  finanssystemet  ville
havde  kollapset  for  længe  siden  uden  indskuddet  af
hvidvaskede narkotikapenge. Og i betragtning af at dette
system nu er håbløst bankerot, skal hele det økonomiske og
finansielle  system  nu  omdannes  til  såkaldte  grønne
teknologier  i  ét  endeligt  stort  kup  –  Den  store
Nulstilling.  Under  påskuddet  af  klimabeskyttelse  er
mottoet for denne omstilling »at flytte billionerne«. Og
det sker allerede nu!

Politikken for EU’s Green Deal og USA’s Green New Deal
indebærer, at banker begrænser deres lån til investeringer



i  grønne  teknologier,  og  begyndte  for  længe  siden  at
underkaste  selskaber  et  stadigt  mere  kvælende
system  af  krav,  såsom  taksonomi,  Forsyningskæde-
loven (Supply Chain law), osv. På samme tid er der en
metode bag de høje energipriser: at presse priserne op over
smertegrænsen,  pengemæssigt  set,  har  til  hensigt  at
manipulere befolkningen til at lære, hvordan man skal vende
sig  til  mindre  kødforbrug,  varme,  anstændige  boliger,
rejser,  osv.  Dette  går  hånd  i  hånd  med  et
menneskesyn, som betragter hvert eneste menneske som en
parasit, der forurener naturen. Selvom vi ved, at CO2 er
essentielt for alt liv på Jorden, trompeterer den grønne
politik: »Jo mindre et CO2-aftryk, desto bedre«.

Sandheden er, at dette er gammel vin på nye flasker. Det er
præcis  den  samme  nedskæringspolitik,  ført  af  Hjalmar
Schacht, Tysklands rigsbankdirektør og økonomiminister lige
før  2.  verdenskrig.  Dette  er  en  kannibalisering  af
arbejdsstyrken. Hvem end der synes, at denne sammenligning
er  overdrevet,  burde  se  filmen  Hunger  Ward  om
Yemen,  med  chefen  for  Verdens  Fødevareprogram,  David
Beasley, eller tænke på dødsraten blandt børn på Haiti.

Hvad siger Klaus Schwab om dette i sin bog, Stakeholder
Capitalism? Han beklager sig over, at afrikanske lande som
Etiopien har overvundet ekstrem fattigdom (s. 154):

»Det  afslører  det  centrale  problem  i  kampen  mod
klimaforandringerne. Den samme kraft, som hjælper folk med
at undslippe fattigdom og få et ordentligt liv, er den
samme som ødelægger leveomstændighederne på vores planet
for fremtidige generationer. Udledningerne, som fører til
klimaforandringer, er ikke blot et resultat af en selvisk
generation af industrialister eller vestlige babyboomere.
De er konsekvensen af ønsket om at skabe en bedre fremtid
for en selv.«

Her er det sort på hvidt. Ifølge denne logik er det at øge



dødsraten gennem at øge fattigdommen den bedste ting der
kan ske for klimaet! Liv er ubetydeligt for Schwabs eliter.

Hvis vi ønsker at undslippe denne truende katastrofe, må vi
genopbygge  samfundet,  med  ganske  andre  principper  som
grundlag. Dette er vores positive budskab, et budskab for
en fremtid fuld af håb med velstand for alle:

1. Menneskeligt liv er ukrænkeligt. Mennesket er den eneste
art forsynet med kreativ fornuft, som adskiller det fra
alle andre levende væsner. Denne kreative åndsevne gør
det  muligt  for  det,  igen  og  igen,  at  opdage  nye
principper  i  det  fysiske  univers,  hvilket  kaldes
videnskabelig  fremskridt.  Det  faktum,  at  menneskets
fornuft,  gennem  immaterielle  idéer,  er  i  stand  til  at
opdage disse principper, som så har en virkning i det
materielle  univers  i  form  af  teknologisk
fremskridt,  beviser  at  der  er  en  overensstemmelse
mellem  menneskets  fornufts  lovmæssighed  og  det  fysiske
univers’ love.

2.  Ligesom  rummets  udstrækning  og  universets  anti-
entropiske  evolution  er  uendelig,  således
er  menneskesindets  intellektuelle  og  moralske  evne  til
at perfektionere sig. Derfor er ethvert nyt menneske en ny
ressource  for  yderligere  udvikling  af  universet  og
for løsningen af problemer på Jorden, såsom overvindelsen
af fattigdom, sygdom, underudvikling og vold. At tage hånd
om  hinanden  er  det  vigtigste  i
denne  fortsatte  udvikling.  Det  er  kombinationen  af
kreativitet og medfølelse, som overstiger de blotte behov
fra dag til dag.

3. Videnskabeligt og teknologisk fremskridt har en positiv
virkning  i  den  forstand,  at  når  det  anvendes  i
produktionsprocessen,  forøger  det
arbejdskraftens produktivitet, samt industriens og landbrug
ets  kapaciteter,  som  dermed  fører  til  stigende



levestandarder og en længere levetid for flere og flere
mennesker. En blomstrende fysisk økonomi er betingelsen for
den positive udvikling af det almene vel, og bidrager, ikke
blot til eliterne, men til alle mennesker med fødevarer af
god  kvalitet,  rent  vand,  et  overkommeligt  og  moderne
sundhedsvæsen,  uddannelse  af  god  kvalitet,  moderne
kommunikationssystemer  og,  frem  for  alt,  billig  og
tilstrækkelig  energi  med  store  energi-
gennemstrømningstætheder. Den, i sig selv, sikre tredje
generation af kernekraft og den fremtidige anvendelse af
fusionskraft er uundværlige for at sikre menneskehedens
energiforsyning  i  ubegrænset  tid.  Upålidelige
energisystemer  og  stigende  energipriser  er  kilden  til
inflation. Fattigdom begynder med energifattigdom.

4. Økonomiens formål har intet med profit at gøre, men med
befolkningens lykke, på den måde som Gottfried Wilhelm
Leibniz mente det, dvs. at befolkningen er i stand til at
udvikle alle de iboende potentialer de har til et harmonisk
hele, og dermed bidrage til den bedst mulige udvikling af
menneskeheden. Eller, som Athens vise Solon sagde: Formålet
med  menneskeheden  er  fremskridt.  Det
er det gode styres pligt, gennem sin politik, at bidrage
til sine borgeres lykke i denne forstand, begyndende med
universel dannelse for alle, hvor målet er at fremme en
skøn  karakter  gennem  uddannelse  og  udviklingen  af
et stadigt voksende antal af genier. Dette perspektiv er i
overensstemmelse med Vladimir Vernadskys overbevisning, at
det materielle univers nødvendigvis må udvikle sig på en
sådan  måde,  at  noösfærens  andel  til  stadighed  øges  i
forhold til biosfærens. For at være mere specifik, vækst
må have en dobbelt karakter, kreativitet for de materielle
nødvendigheder og medfølelse for de immaterielle behov. At
tage  hånd  om  hinanden  og  om  vores  naturlige
omverden  er  indeholdt  i  vores  slogan:  »Velstand  for
alle«, hvor »alle« ikke blot betegner os her og nu, men



også fremtidige generationer.

Menneskets  sande  identitet  er  ikke  at  forblive  en
jordboer.  Dets  identitet,  som  den  eneste  kendte  art
forsynet med kreativ fornuft, er at udforske rummet, som vi
gjorde  det  med  Jorden.  Det,  som  rumpionæren  Krafft
Ehricke kaldte den »udenjordiske nødvendighed«, eller i en
vis forstand rumfartens nye dannelsesvirkning på mennesket,
kræver,  at  mennesket  i  sandhed  bliver  »voksen«,  dvs.
at  frigøre  sig  fra  sine  irrationelle  impulser  og  gøre
kreativitet til sin identitet, hvilket indtil nu kun har
været tilfældet for udmærkede videnskabsmænd og kunstnere
indenfor  klassisk  kultur.  På  dette
evolutionstrin  af  kærlighed  til  menneskeheden  og
kærlighed til skabelsen, skabt gennem erkendelsen af det
materielle  univers’  storslåethed,  vil  det  være  blevet
naturligt,  at  mennesket  tager  sig  af  alle  aspekter  af
menneskeheden, planeten, naturen og universet, i større
forstand, med stor omsorg, fordi den opdigtede modsigelse
mellem  menneske  og  natur  vil  være  overvundet
(ny forvaltning). Mennesket eksisterer ikke i modsætning
til naturen; det er den mest udviklede del af den. Dette er
hvad Schiller kaldte frihed gennem nødvendighed, og det er
det  koncept,  som  Beethoven  skrev  over  sin  Store  Fuga:
»Så nøje som fri« [»So streng wie Frei«].

Denne store idé om mennesket, og alt som det har bygget,
trues af folk som Hjalmar Schacht og Klaus Schwab, de
magtsyge
politiske ledere og verdens profitgriske erhvervsledere. De
tte er et opråb til opvågning, henvendt til alle mennesker,
om  at  modsætte  sig  faren  for  en  ny  ondskab.  Lad  os
forhindre et tilbagefald til fortiden, da en ondskabsfuld
elite forarmede menneskeheden og fortalte, at vi skulle
være tilfredse med sådanne tilstande.

Skriv gerne under her.

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/clintel_schiller_institute_a_wake-up_call_the_danger_for_mankind_is_not_the_climate_but_toleration_of_a_devious_policy_that_uses_climate_to_destroy_us


 

Gå  ikke  glip  af
videohittet: “Jeg er selve
modellen  for  en  moderne
klimamodellør!”
27.  august  (EIRNS)  –  LaRouche-organisationen udsendte  den 22.  august  en  knaldgod
musikvideo med titlen: "I Am the Very Model of a Modern Climate Modeller". I en satire
over den berømte tåbelige generalmajor fra Gilbert & Sullivans komiske operette Piraterne
fra Penzance (1879), satiriserer den 4,45 minutter lange LaRouche-produktion over de
arrogante folkemorderiske klimaprognosemagere, der i begyndelsen siger til seerne: "Bare
sig  NEJ  til  klimaforandringer!"  Den geniale  tekst  af  Bill  Ferguson,  der  begynder  med
omkvædet: "Jeg er selve modellen for en moderne klimamodellør", blev sunget af Myles
Robinson,  Malene  Robinson  (fra  Danmark)  ved  tangenterne,  samt  Schiller  Instituttets
korsangere fra Boston.

Klik her: Crush the Green New Deal LaRouche-organisation internetside.

Afskrift:

I am the very model of a modern climate modeler,
Ecologist, empiricist, there's no one Aristotle-er,
Employing mathematics, theoretic and statistical, 
And arcane correlation computations syllogistical;
I prove that human action, agricultural, industrial, 
Will overheat with CO2 the planet, therefore must we all
Obey the Queen of England's populational reduction goals
And late at night I like to ogle Greta Thunberg videos.
And late at night he likes to ogle Greta Thunberg videos!
And late at night he likes to ogle Greta Thunberg videos!
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And late at night he likes to ogle Greta Thunberg viddi-iddi-oes!

I'm getting paid to demonstrate the world is far too populous,
Especially the poorer dark complexioned countries where we must
Kill off six billion babies, adults, teenagers, and toddlers: 
I am the very model of a modern climate modeler!
To kill six billion babies, adults, teenagers and toddlers,
He is the very model of a modern climate modeler!

The climate factors cosmic and galactic I must disregard,
They contradict the green agenda, I refuse to think so hard.
Atomic power doesn't produce very much of CO2, 
But 'twill increase potentials of the population, that won't do;
'Twould mean from pole to pole more Northern, Southern, Central 'Mericans,
'Twould mean More Europeans, and more Asians and more Africans,
From poverty, disease, and hunger many people could  be saved,
And dear old Bertrand Russell would be spinning in his honored grave!
And  Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky grave!
And Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky grave!
And Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky-inky grave!

My opposition to the Peaceful Atom isn't brains I lack,
But geopolitics taught me that "Green is Good." and "Snow is Black."
And if your mother disagrees, I may well have to throttle her: 
I am the very model of a modern climate modeler!
And if your mother disagrees, he may well try to throttle her, 
He is the very model of a modern climate modeler!

The Green New Deal and Great Reset will stop greenhouse pollution
And to the Human Question is a Final End Solution,
But even a first strike at China and at Russia I would goad,
Protecting the environment from progress on the Belt and Road.
Alas, I fear too many people are beginning to defy
My peer-reviewed and flawless calculations proving they must die,
Perhaps they'll organize to generate eight thousand gigawatts
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot.
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot,
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot,



Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their precious brains on pot!

And then we’d see the living standards of the population zoom,
For radical Malthusians like me there would be no more room,
With hundreds more of happy humans in each square kilometer,
I’ll be a very unemployed and moody climate modeler.
With hundreds more of happy humans in each square kilometer,
He’ll be a very unemployed and moody climate modeler!

Climate  Intelligence  Group
finder  IPCC’s  resumé  for
politiske  beslutningstagere
lidet overbevisende
9.  august  (EIRNS)  –  Klimaefterforskningsgruppen  CLINTEL
udsendte  i  dag  en  udtalelse:  “Ny  IPCC-rapport  giver
begrænset  objektivt  grundlag  for  politisk
beslutningstagning”, under forfatterskab af Guus Berkhout,
præsident for CLINTEL (https://clintel.org) og Jim O’Brien,
irsk CLINTEL-ambassadør, formand for Irish Climate Science
Forum  (ICSF)  (www.ICSF.ie),  der  fremlægger  følgende
indholdsmæssige punkter:

1. Resuméet for politiske beslutningstagere (SPM) ser ud
til at overdrive som i tidligere rapporter og giver derfor
begrænset objektivt grundlag for beslutningstagning.

2. SPM ser ud til at ignorere, at kredse i IPCC først i
sidste uge indrømmede, at deres nye AR6 -generation af
klimamodeller  er  “overophedede”  og  derfor  for  unødigt
pessimistiske.

https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/climate-intelligence-group-finder-ipccs-resume-for-politiske-beslutningstagere-lidet-overbevisende/
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3.  “Sindssygt  skræmmende  –  og  forkert”.  Uafhængige
observationer har allerede vist, at CMIP5-modeller var for
følsomme over for stigninger i drivhusgasser, sandsynligvis
med en faktor to. Kombinationen af for høj klimafølsomhed
og  for  høje  udledningsfremskrivninger  resulterede  i
usandsynligt  høje  temperaturprognoser.  Forskere  fra
IPCC begynder selv at tvivle på, om der kan stoles på deres
modeller som et politisk instrument. “Det er blevet klart i
løbet af det sidste år eller deromkring, at vi ikke kan
undgå denne indrømmelse,” sagde Gavin Schmidt, direktør for
‘NASA’s  Goddard  Institute  for  Space  Studies’,  til  det
berømte tidsskrift ‘Science of the American Association for
the Advancement of Science’. Schmidt sagde også: “Man ender
med tal, der selv på kort sigt er vanvittigt skræmmende –
og forkerte.”

4.  SPM-grafen  over  globale  temperaturer  i  løbet  af  de
sidste 2.000 år indgyder mildt sagt begrænset tillid, idet
den  retoucherer  de  romerske  og  middelalderlige
opvarmningsperioder (med temperaturer svarende til eller
højere end nu) og også den lille istid ud af klimahistorien

5. Fremskrivninger for det globale gennemsnitlige havniveau
synes  ligeledes  overdrevne.  CLINTEL  påpeger,  at
tidevandsdata siden 1900 ville øge havniveauet med cirka 10
tommer mellem nu og 2100.

6. Den påståede øgede hyppighed og intensitet af ekstreme
vejrhændelser ser ud til at være uforenelig med tidligere
IPCC-rapporter;  hvorimod  mange  aktuelle  uafhængige
observationer  faktisk  indikerer  færre  ekstreme
vejrhændelser  i  dag  end  tidligere.

CLINTEL har konsekvent argumenteret for, at skønt klimaet
ændrer  sig,  til  dels  på  grund  af  menneskeskabte
påvirkninger,  er  der  ingen  klimakrise,  og  at
klimapolitikken  bør  være  baseret  på  en  forsigtig
omkostningseffektiv  tilpasning  frem  for  en  økonomisk



uoverkommelig ineffektiv afbødning. Det nye SPM leverer
ikke mange objektive beviser til at ændre disse stærke
overbevisninger.

Frigivelse  af  IPCC-rapport
driver FN’s generalsekretær
til magtsyge
9. Aug.  (EIRNS) — Reaktionen fra FN's generalsekretær
Antonio Guterres på den seneste rapport fra FN's klimapanel
er  et  angreb  mod  økonomier  og  levebrød  for  de  fleste
nationer i verden; et forsøg på at udstede ordrer til disse
nationer, hvilket ikke er del af FN's myndighed og ikke kan
tolereres.  Denne  embedsmand,  der  er  valgt  til  at  søge
forsoning af nationer og ikke-indblanding i deres interne
anliggender, har i stedet overbragt de brutale ordrer fra
finanseliter og regeringer i nogle få udviklede nationer,
som gældende for alle andre, især udviklingslandene for
hvem  disse  ordrer  påtvinger  økonomisk  tilbageståenhed,
dødsfald og befolkningsreduktion.

"Denne  rapport  må  være  dødsstødet  for  kul  og  fossile
brændstoffer, før de ødelægger vores planet", beordrede
Guterres  i  dag.  "Lande  bør  også  afslutte  al  ny
efterforskning  og  produktion  af  fossilt  brændsel  og
overføre  tilskud  fra  fossilt  brændsel  til  vedvarende
energi" – derfor kræver han også, at atomkraftinvesteringer
forbydes. "Som dagens rapport gør det klart, er der ikke
tid  til  forsinkelse  og  ikke  plads  til  undskyldninger"
udtaler  denne  generalsekretær  for,
tilsyneladende,  BlackRock,  Inc.,  Davos-milliardærerne  og

https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/frigivelse-af-ipcc-rapport-driver-fns-generalsekretaer-til-magtsyge/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/frigivelse-af-ipcc-rapport-driver-fns-generalsekretaer-til-magtsyge/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/frigivelse-af-ipcc-rapport-driver-fns-generalsekretaer-til-magtsyge/


prins Charles.

I selve rapporten fra IPCC (Det mellemstatslige panel for
klimaændringer),  det  forhastede  arbejde  af  omkring  200
klimatologer,  der  har  studeret  andre  forskeres
undersøgelser, fremføres nogle forbløffende påstande. Al
opvarmning i mere end 2.000 år hævdes at have fundet sted
efter 1. Verdenskrig – en "hockeystav-kurve", der allerede
blev diskrediteret for 15 år siden. Al denne opvarmning
hævdes eftertrykkeligt at være forårsaget af menneskelig
aktivitet alene med fossile brændstoffer; ingen naturlig
faktor spiller nogen rolle. Fordi opvarmningen er forbundet
med højere atmosfæriske CO₂-niveauer, skyldes det disse
niveauer.  Og  klimaændringerne  er  "irreversible",
uoprettelige, og vil – som længe frygtet af IPCC og alle
miljøaktivister, overstige temperaturniveauet i 1850 med
1,5° Celsius allerede inden 2030, uanset hvad landene gør.
Bare  tre  eller  fire  år  herefter  vil  planeten,  ifølge
Guterres’  tirade,  være  blevet  "ødelagt",  medmindre
produktionen og industriel brug af fossilt brændsel er
blevet elimineret i alle lande, herunder udviklingslandene,
for hvem dette vil betyde en ende på håbet om udvikling og
en trussel om affolkning.

Denne rapport er et forsøg på, fra kræfter i City of
London, Wall Street, Davos og visse centralbankers side, at
slå oppositionen til et stort økonomisk tilbageskridt ned,
især  oppositionen  i  Kina  og  Indien,  der  føler  sig
ansvarlige for at forsvare behovet for udvikling hos mange
andre  nationer,  men  også  modstanden  fra  økonomiske
organisationer og lokale samfund i hele USA. De er nødt til
at slå ned på modstanden mod det "store spring tilbage",
før deres COP26 -miljøtopmøde i Glasgow. Og det står langt
fra  klart,  om  Wall  Street,  London,  de  kongelige  og
milliardærerne  har  evnen  til  at  gøre  dette.

Helga  Zepp-LaRouches  Schiller  Institut  har  holdt
internationale konferencer med forskere, der virkelig ved



noget  om  energi,  fysisk  økonomi  og  klima.  Disse
videnskabsfolk  ved,  at  ny  og  forbedret  økonomisk
infrastruktur er måden at svare på ændringer i klima og
vejr. De forstår, som professor Augustinus Berkhout fra
Climate  Intelligence  (CLINTEL)  udtrykker  det,  at
menneskeheden bør forberede sig på en optimistisk fremtid
med  atomkraft  og  avancerede  atomteknologier,  ikke  til
affolkning og fortvivlelse.

Økonomisk  udvikling  er  en  rettighed  for  nationer  og
befolkninger  og  den  eneste  vej  til  fred.  Schiller
Instituttet agter at besejre denne 'Green Deal' fra Davos,
som FN’s Guterres så arrogant forsøgte at bringe på banen i
dag.  Dette  ville  være  et  passende  næste  skridt  til
videreførelse af Lyndon LaRouches 50-årige kamp mod det
finansielle oligarki og for store udviklingsprojekter.

Billede: Antonio Guterres. Kilde: Flickr – CC BY-ND 2.0

Oversvømmelser:  Mod  Moder
Naturs  luner  hjælper  kun
udbygning  af
infrastrukturen  (Nu  med
dansk oversættelse)
Mod  Moder  Naturs  luner  hjælper  kun  udbygning  af
infrastrukturen.  

  

Af Alexander Hartmann 
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Efter den forgangne uges katastrofale regnskyl, der kostede
over  hundrede  mennesker  livet  i  Eifel  og  Rheinland  og
udslettede hele landsbyer i styrtfloder, fremkom der, som
forventeligt, straks alle mulige røster, der gjorde de
“menneskeskabte  klimaændringer”  ansvarlige  for
katastroferne og krævede endnu stærkere forholdsregler for
at nedsætte CO2-udslippet. 

Det er dog en kendsgerning, at der også tidligere har
forekommet  oversvømmelser,  tørke  og  andre  ekstreme
vejrforhold,  og  der  vil  fortsætte  med  at  gøre  det  i
fremtiden, med eller uden klimaændringer. Den hidtil værste
oversvømmelse  i  Mellemeuropa,  den  såkaldte  Magdalene-
oversvømmelse,  fandt  sted  i  1342,  altså  længe  før
forøgelsen  af  CO2-mængden  i  atmosfæren.   

Dengang stod vandet inde i domkirkerne i Würzburg og Mainz,
og langs Rhinen, Main, Weser og Elben overskylledes byerne
af vandmasserne, og tusindvis af mennesker mistede livet. 

Naturligvis skal de ramte mennesker have hjælp så hurtigt
som  muligt,  og  de  påkrævede  midler  skal  stilles  til
rådighed omgående. Genopbygningen af infrastrukturen skal
sørge for, at de ramte virksomheder også genopbygges, så at
folk i området får deres arbejdspladser og dermed deres
eksistensgrundlag tilbage. Målet må være, at det skal gå de
ramte  mennesker  bedre  efter  genopbygningen  end  før
katastrofen.  

Men først og fremmest må vi drage de rigtige konsekvenser
af katastrofen, så at vi er bedre forberedte på tilsvarende
situationer i fremtiden. Om sådanne naturfænomener, som vi
altid  må  regne  med  muligheden  af,  udvikler  sig  til
katastrofer, afhænger først og fremmest af, om menneskene
har anskaffet sig den nødvendige infrastruktur i tide, der
gør det muligt at bestride dem. Vi har ikke brug for et
diffust “klimaværn”, men for konkrete forholdsregler til



beskyttelse af menneskene. 

For at opnå dette, må mennesket, selv om dette ikke behager
De Grønne, gribe ind i naturen. I den uberørte natur er
mennesket udleveret til naturens nåde; alle civilisationer
beror på, at mennesket omformer naturen og gør sig stadig
mere uafhængigt at dens luner. 

Netop det har vi gjort alt for lidt af i de sidste årtier,
især under indflydelse af den grønne ideologi, men også
under påvirkning af spareapostlenes “balancerede budget”,
af  profeterne  for  “de  frie  markedskræfter”,  af
finansspekulanterne og Davosmilliardærerne. I stedet for at
opbygge,  sparede  man,  og  man  opgav  og  ødelagde  tilmed
værdifulde indretninger – som for eksempel kernekraftværker
– i miljø- og klimabeskyttelsens navn og erstattede dem med
vind- og solkraftværker, der først for alvor overlader vor
energiforsyning til naturens luner. 

Rent faktisk er én af de værste katastrofer, der kan ramme
os,  et  vidtstrakt  og  længevarende  nedbrud  af
strømforsyningen, hvis følger langt il overgå den forløbne
uges  oversvømmelseskatastrofe.  Alligevel  skal  her  efter
kernekraftværkerne nu også kulkraftværkerne nedlægges og
udbygningen af den omskiftelige og upålidelige “vedvarende”
energi fremskyndes og udvides. 

  

EU’s Klimapakke 

  Blandt de drivende kræfter for denne politik finder man
ikke mindst den Europæiske Kommission med dens overhovede,
præsident Ursula von Leyen. Hun har netop fremlagt nye
planer  til  beskyttelse  af  klimaet,  den  såkaldte
“Klimapakke”. I hovedsagen drejer det sig om, at handelen
med  CO2-udslip  ikke  blot  skal  anvendes  på  udslip  fra
industrien, men også på trafik, fly, bygninger og endnu
mere. 



Forkvinden  for  borgerretsbevægelsen  Solidarität,
Helga  Zepp-LaRouche,  kommenterede  meget  rammende  denne
pakke den 15. juli på sit internationale internetforum
således:  Af  disse  forslag  er  det  ene  mere  forrykt  og
uigennemførligt end det andet…. Når man ser nærmere på det,
vil  det  føre  til  et  altoverskridende  bureaukrati,  til
ufattelige regler…. det bliver et fuldstændigt mareridt. Og
som endeligt resultat, så bliver alting meget dyrere. Det
gør produktionen dyrere. Det vil ruinere de energiintensive
industrier. Det vil gøre det at bo i et hus utåleligt dyrt.
Det er et fuldstændigt vanvittigt forslag.” 

For eksempel vil EU-kommissionen fra 2036 af stoppe salg og
fremstilling af forbrændingsmotorer; fra da af skal kun
“CO2-frie” nye køretøjer tillades. “Det kommer ikke til at
fungere” understregede Helga Zepp-LaRouche, “for at bygge
denne  form  for  alternative  energikilder  i  form  af
solfangere og vindmølleparker, vil man for Europa sådan
groft  taget  have  brug  for  et  ekstra  område  mindst  af
Portugals størrelse. Hvor vil de tage det fra? Fra byerne?
Fra landbruget? Fra skovene? Hvor vil de få al den plads
fra?  Der  er  vanvittige  forslag  om  at  opføre  sådanne
vindmølle-  og  solcelleparker  i  Afrika  og  transportere
strømmen til Europa.” 

Denne “Klimapakke” fra EU, konstaterede hun, kunne kun være
udtænkt af folk, “der ikke har nogen interesse i mennesker,
for  hvem  udviklingslandenes  udvikling  er  komplet
ligegyldig, men som vil fortsætte det koloniale system. 

Her  kritiserede  hun  i  særlig  grad  Mark  Carney,  FN’s
klimabeskyttelsesrepræsentant og tidligere chef for Bank of
England,  som  havde  foreslået  at  købe  CO2-
udledningsrettigheder af den tredje verdens lande, hvis
disse ellers vil forpligtige sig til at give afkald på
økonomisk  udvikling  og  udvikling  af  landbruget.  Rent
faktisk eksisterer der allerede en sådan aftale mellem
Norge og Gabon, hvor Gabon har forpligtet sig til at give



afkald på en fortsat udvikling af sine regnskove – der
udgør 90% af landets areal. De må ikke udvikle deres egne
ressourcer og skal endda lade landbrugsområder springe i
skov; til gengæld får de latterlige 150 millioner euro over
10 år.! Helga Zepp-LaRouche: “Jeg finder dette absolut
afskyeligt og håber, at flertallet af Jordens mennesker vil
sætte deres berettigede vilje igennem og kræve deres ret
til udvikling.” 

Hun henviste til de menneskers hykleri, der bebrejder andre
regeringer  deres  overtrædelser  af  menneskerettighederne,
men selv vil berøve hele kontinenter retten til udvikling.
“Når man hele tiden befinder sig på tærsklen til at dø,
fordi man ikke har nok at spise, ikke har noget rent vand,
så  er  det  efter  min  mening  den  største  krænkelse  af
menneskerettighederne, man kan forestille sig. Der er ingen
frihed, for når man må kæmpe hver dag for bare at overleve
endnu en dag, så kan man ikke tale om frihed.” 

Hungersnød for klimabeskyttelse? 

Hvor forkastelig denne politik egentlig er, viser et kik på
den  globale  ernæringssituation:  Godt  800  millioner
mennesker på Jorden er underernærede, og allerede i april
advarede direktøren for Verdensernæringsprogrammet (WFP),
David  Beasley,  om,  at  tallet  på  de  mennesker,  der  er
umiddelbart truede af sultedød – ikke mindst på grund af de
økonomiske følger af COVID-pandemien – vil kunne nå 260
millioner allerede i dette år. 

Kun en kraftig forøgelse af fødevareproduktionen, især i de
underudviklede  lande,  kan  løse  dette  hungerproblem.  Og
alligevel  vil  EU-kommissionen  sænke  fødevareproduktionen
inden for rammerne af deres program “Farm to Fork” (“fra
gård til bord”) i klimabeskyttelsens navn, og det ikke blot
inden for EU, men også i leverandørlandene og om muligt
endda i hele verden. Dette ville så rent faktisk være en
“menneskeskabt  katastrofe”:  en  bevidst  fremkaldt



massedød.”  

Helga Zepp-LaRouche henvendte sig derfor i sit forum til
alle seere: “Jeg vil godt bede jer alle sammen: Lad være
med bare at være passive tilskuere! Det er faren ved en ny
fascisme: Økodiktatur er et mildt ord for det, som disse
folk har på sinde, og det må besejres, før det virkeligt
kan ødelægge hele verden og civilisationen.” 

  

Alternativet 

Også  hungersnøden  kan  undgås.  I  stedet  for  at  ofre
menneskene  af  hensyn  til  “Klimabeskyttelsen”  burde  vi
koncentrere  os  om  det  store  projekt:  at  overvinde
fattigdommen, farsoterne og sulten i verden. Til det formål
må der skabes godt 1,5 milliarder nye arbejdspladser i hele
verden, begyndende med sundhedssektoren, for at forsyne
alle mennesker med tilstrækkelig føde, rent drikkevand og
elektricitet. Og til det formål må industriproduktionen
fordobles inden for næsten alle områder i hele verden – en
stor mulighed for at genopbygge og modernisere vor egen
økonomi og atter få den op i den økonomiske verdensklasse. 

Kina og Rusland er gået med i Bælte- og Vej-initiativet
(BRI) i den retning. Det er påtrængende nødvendigt, at
Tyskland og Europa tager del i det fremfor at forfølge en
konfrontationskurs  mod  Rusland  og  Kina,  der  først  og
fremmest skader os selv og kan drive verden ud i en nuklear
konflikt.  Verden  har  brug  for  traktorer  frem  for
kampvogne!  

  

(Alexander  Hartmann  er  chefredaktør  for  ugebladet
Neue Solidarität og delstatsformand for BüSo Hessen. Han er
kandidat  i  Wiesbaden  til  valget  til  den  tyske
forbundsdag.)  

 



Billede: Romaine, CC0, via Wikimedia Commons

Krig  kan  true,  men
sandheden vil ændre klimaet
23. april (EIRNS) — Lad os ikke besnæres af ståhejen der
slår  om  ørerne  på  de  godtroende,  der  falder  for
tossestregerne i forbindelse med Bidens klimatopmøde. Bag
denne  uforsonlige  buldren  kan  krigens  lave  trommeslag
høres.  Tag  bemærkningerne  fra  den  amerikanske
forsvarsminister Lloyd Austin på topmødet i går: ”I dag vil
ingen nation kunne finde varig sikkerhed uden at tackle
klimakrisen… Klimaændringer gør verden mere usikker, og vi
er  nødt  til  at  handle…  Klimakrisen  er  en  dybt
destabiliserende  kraft  for  vores  verden.  Når  Arktis
smelter, øges konkurrencen om ressourcer og indflydelse i
regionen. Tættere på ækvator truer stigende temperaturer og
hyppigere og intense, ekstreme vejrhændelser millioner i
Afrika og Mellemamerika med tørke, sult og fordrivelse”.
Dette  er  en  omformulering  af  politikken  fra  1974  i
'National  Security  Study  Memorandum-200',  kaldet
"Konsekvenserne  for  USA's  sikkerhed  og  oversøiske
interesser af verdensomspændende befolkningstilvækst".

Den indiske minister for energi og ny og vedvarende energi,
Raj Kumar Singh, udformede den 31. marts modargumentet, da
han sagde: ”Der er 800 millioner afrikanske mennesker, der
ikke har adgang til elektricitet. Vi (Indien) vil opnå hvad
end der må opnås, fordi vi får investeringer. Hvad med
disse (afrikanske) lande?”

Omend der blev underskrevet et forståelsespapir mellem USA

https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/krig-kan-true-men-sandheden-vil-aendre-klimaet/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/krig-kan-true-men-sandheden-vil-aendre-klimaet/


og Indien, der støtter Bidens klimadagsorden, er sandheden
om den ”store nulstillings” dagsorden for affolkning kendt
af Indien. Når man ser modstanden mod russisk og kinesisk
tilstedeværelse i Centralafrika fra franskmændene, briterne
og USA, brugen af islamiske terrornetværk til at lukke
Totals LNG-projekt til 20 milliarder dollars i Mozambique
og  mordet  på  præsident  Idriss  Déby  af  Chad,  en  stærk
tilhænger af Transaqua-vandforvaltningsprojektet, ved man,
at  udsigterne  til  ægte  økonomiske  fremskridt  og  en
afslutning på de langsigtede virkninger af kolonialisme på
det  afrikanske  kontinent  er  det  reelle  mål  for  de
økonomiske lejemordere som Mike Bloomberg, hvilket var så
tydeligt ved Bidens fiasko.

I  Tyskland,  bemærkede  Helga  Zepp-LaRouche,  har  vi  en
syntetisk  skabelse  kaldet  Annalena  Baerbock,
kanslerkandidat  for  Det  Grønne  Parti.  Hendes  politik,
herunder  "ambitiøs  klimabeskyttelse"  fra  NATO,  et
"transatlantisk klimapartnerskab" med USA og en ændring af
den tyske industri for at skabe "klimaneutralt stål" i
modsætning til det "autoritære Kina", kan meget vel vise
sig at blive den næste tyske regerings politik. Baerbock
har tilbragt tid ved London School of Economics, hvilket
ikke burde komme som nogen overraskelse. Er hun skåret over
den samme læst med det britiske flag som Hans Joachim (“Sir
John”) Schellnhuber? Naturligvis er hun også anti-"russisk
autoritarisme". Hun er imidlertid ikke et tysk, men et
europæisk  projekt,  beregnet  på  at  give
affolkningspolitikken "et lyst, nyt, ungt ansigt". Dette er
Hjalmar Schacht med grønt ansigt.

Ruslands  nylige  militære  aktioner  i  Sortehavet  har
midlertidigt  forhindret  yderligere  optrapning  af  denne
situation. Putin har gjort det klart for Zelensky, at der
ikke vil blive tolereret noget vrøvl med hensyn til Krim. I
mellemtiden har den amerikanske kongres bevilget penge til
at  føre  'krig  med  offentligt  diplomati'  mod  Bælte-  og



Vejinitiativet. Og vi skal holde øje med situationen i
Centralafrika,  hvor  blandt  andet  Rusland,  Frankrig,
Storbritannien, Kina og USA er involveret under dække af
skiftende prioriteter i klimaændringernes æra.

Arbejdet i Komitéen for modsætningernes Sammenfald, som det
blev  udtrykt  i  Harley  Schlangers  interview  med  oberst
Richard  Black  i  dag,  og  processen  med  rekruttering  af
andre, herunder fra det amerikanske militær, til at stille
sig  solidarisk  med  oberst  Blacks  politik,  udfordrer
militære og andre institutioner til at tilkendegive over
for verden, at amerikanerne ikke tror på tortur af fanger
eller civile, ikke tror på mishandling eller drab på civile
befolkninger under krig, ikke tror på at tage nationers
madforsyninger eller tilbageholde medicin og vacciner. Et
verdensomspændende sundhedsprogram med tilstrækkeligt med
vand, strøm, transport, hospitaler, vacciner og medicin,
medicinsk personale og skoler er den eneste løsning på kort
sigt.  Dette  vil  fungere,  ikke  alene  for  at  forhindre
verdenskrig, ikke alene for at opretholde vores fortsatte
eksistens  som  en  art  fri  for  forestående,  endnu  mere
dødbringende pandemier. Denne forpligtelse til en ny global
sundhedsplatform kan være den eneste måde at befri den
transatlantiske  verden  fra  sin  nuværende  tilstand  af
moralsk  sammenbrud.  Helga  Zepp-LaRouches  interview  om
oprindelsen og formålet med Schiller Instituttet, som vil
blive  gjort  tilgængeligt  i  weekenden,  er  en  perfekt
introduktion til dem der ønsker at vide, hvorfor vi gør
hvad vi gør, og hvad vi kæmper for.

Billede  credits:  Garry  Knight  CC0  1.0  Universal  (CC0
1.0) Public Domain Dedication



Helga  Zepp-LaRouche:  ’Vælg
i  stedet  holdbar
menneskelig overlevelse’
21.  februar  (EIRNS)  –  For  tiden,  under  så  dramatiske,
historiske begivenheder i gang som det andet år af en
pandemi med en virus der muterer; og i Nordamerika, med
omfattende skader fra energisystemer, som på forhånd var
mangelfulde, fortæller fornuften os, at vi burde samarbejde
som bare fanden, hjemme og i udlandet, for at rette tingene
op. Se på hvad vi gør på Mars! De nødvendige tiltag er
blevet formuleret i årtier i form af en udviklingspolitik
af økonomen og statsmanden Lyndon H. LaRouche, Jr., der
sammen med sin hustru, Helga Zepp-LaRouche, også viste
vejen vej for de diplomatiske initiativer, som kan gøre
udviklingen til en realitet. Tiden er inde nu.

Modstanden  mod  dette  udsyn  fra  de  fallerede  politisk-
finansielle netværk centreret i City of London/Wall Street
presser  rasende  på  med  mere  og  hurtigere
afindustrialisering, der i første omgang har forårsaget
flere kriser. Der slås nu på tromme for det internationale
topmøde på 'Jordens Dag', den 22. april, til bekæmpelse af
klimaforandringer,  hvor  Det  Hvide  Hus  er  vært.  Både
præsident Joe Biden og John Kerry, 'Særlig udsending for
Klimaet' (National Security Council Special Presidential
Envoy for Climate), gentog dette den 18. februar, på dagen
hvor USA officielt genindtrådte i Paris-klimaaftalerne. De
understreger, at Biden fra nu af og indtil topmødet den 22.
april vil udstede de nødvendige foranstaltninger for at
opnå større amerikansk reduktion af CO2 inden udgangen af
dette årti. En sådan politik vil faktisk indebære ni år
med flere blackouts, madmangel, oversvømmelser, brande og
et hurtigt fald i forventet levealder. Kerry understregede
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i fredags, hvor han talte med FN’s generaldirektør Antonio
Guterres, at det haster med at handle på CO2-reduktion:
"Det der betyder noget er, hvad folk vil gøre i de næste 10
år".

Naturligvis tilslutter de folkemorderiske milliardærer sig.
Sir Michael-'anti-kul' Bloomberg var på et konferencekald
med journalister den 18. februar for at understrege, at
flere kulkraftværker må nedlægges – netop på et tidspunkt,
hvor det er elproduktion fra kul- og kernekraftværker, der
har afholdt de centrale stater fra at gå fuldstændig i
sort. Bill Gates, manden hvis speciale det er at opretholde
mangler inden for sundhed, uddannelse og landbrug vha.
"filantropi",  har  ligeledes  understreget  denne  10-årige
tidsramme. Han sagde i et interview i dagens Washington
Post Magazine, at "vi skal have gennembrud i det næste
årti", så vi kan bruge de følgende to årtier til 2050 "til
at erstatte hele den industrielle økonomi". Hvad angår det
videnskabelige  spørgsmål,  der  er  involveret  i  den
tilsyneladende modsætning mellem kølige storme og global
opvarmning, hævdede Gates standardbedrageriet i morges på
Fox  News,  at  "det  sandsynligvis  vil  påvirke  vejret  at
udlede  yderligere  kulstof  i  atmosfæren".  Det  er  der
"superhårde beviser for".

Den nye rapport, der er udkommet i denne måned, piller
disse onde klaphatte fra hinanden – EIR’s specialrapport:
“Det store spring bagud: LaRouche afslører the 'New Green
Deal". Helga Zepp-LaRouche skriver i sin indledning: ”The
New  Deal  for  menneskeheden  er  ikke  'grøn',  men
menneskelig!", Et afsluttende afsnit har undertitlen: "Vælg
i stedet holdbar menneskelig overlevelse". Hun opfordrer
til handling og siger:" Selvom mange institutioner synes at
have lagt sig fast på den kurs, der er skitseret her [grøn
økonomisk katastrofe, geopolitik og krigsfare], er det ikke
for  sent  at  vælge  alternativet.  COVID-19-pandemien  har
vist,  hvor  ekstremt  sårbare  vi  i  virkeligheden  er  som



menneskelig art, og at vi realistisk set kun har en chance
for at sikre vores langsigtede overlevelse ved at finde
sammen  i  et  nyt  paradigme  for  samarbejde  mellem  alle
nationer i denne verden for at vie os til menneskehedens
reelle fælles opgaver.

"Nøglen til at overvinde krisen ligger i et menneskesyn,
der ikke ser menneskeheden som en parasit på naturen, hvis
aktiviteter forurener og ødelægger stakkels Moder Jord, så
det ville være godt at reducere antallet af mennesker så
meget som muligt (bare ikke så meget som til at efterlade
oligarkiet uden tilstrækkeligt tjenestefolk!). Mennesket er
simpelthen ikke et manipulerbart væsen, der kan holdes
under kontrol med den moderne form for 'brød og cirkus' og
degradering fra underholdningsindustrien.

"Menneskeheden er den eneste art, hvis kreative fornuft er
i overensstemmelse med universets love, og er endog en
udviklet, integreret del deraf. Det er netop denne evne,
der gør det muligt for menneskeheden igen og igen at opdage
nye revolutionerende hypoteser om universets fysiske love,
som derefter bruges i produktionsprocessen til at definere
helt  nye  platforme  for  den  menneskelige  levestandard,
forventet levetid, forståelse af de klimaforandringer, der
har fundet sted i millioner af år, og yderligere perspektiv
for at skabe forudsætningerne for fremtidig interstellar
rumflyvning gennem koloniseringen af det nære rum".

For menneskehedens overlevelse, gør god brug af den nye
rapport, og nyd de smukke billeder, der nu stråler til
Jorden fra Mars takket være Percy. 


